
ZIŅOJUMS 
PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 

2023. gada jūlijā
(Pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis)

Sagatavots kā pielikums Ādažu novada pašvaldības domes 26.07.2023. sēdes protokolam



Investīciju projekti

• «Carnikavas stadiona rekonstrukcija» – pabeigta asfalta ieklāšana.

• «Veloceļu infrastruktūras būvniecība Rīga - Carnikava» un «Mobilitātes punkta izveidošana Carnikavā»
izsludināti projektēšanas iepirkumi, atvēršana notiks attiecīgi 21. un 23. augustā.

• «Auto stāvlaukuma un atpūtas vietu būvniecība Lilastē» uzsākti būvdarbi.

• «Pastaigu celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera kanālu» izsludināts projektēšanas iepirkums, piedāvājumu
atvēršana notiks 28. augustā.

• «Pakalpojumu infrastruktūras attīstība» veikti telpu pielāgošanas darbi specializēto darbnīcu izveidei Garā iela
20 un uzsākts iepirkums aprīkojuma un mēbeļu iegādei.

• «Piekrastes apsaimniekošanas aktivitātes» piegādātas 2 jaunas pārvietojamas WC kabīnes un 20 jauni
atkritumu konteineri.

• «Jaunas PII izveide Podniekos» tiek gatavota tehniskā specifikācija PII projektēšanai.

• «Disku golfa laukuma izveide «Zibeņos» ir pasūtīti un tiek izgatavoti laukuma konstruktīvie elementi.

• «Katlu mājas rekonstrukcija Tulpju ielā» netiks realizēts, jo iepirkums beidzās bez rezultāta un atlikušajā laikā
projektu nav iespējams izpildīt.

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 2



• Atjaunota laipu taka 58 m garumā un tiltiņš Garciema pludmalē,
pārbūvēts tiltiņš Smilgu ielā (Ādažos), salaboti tiltiņi Pūpolu ielā
(Garupē) un Garajā ielā (Carnikavā).

• Salabotas šūpoles pie CNC un atpūtas vietā pie Korandes.

• Izgatavota un uzstādīta ģērbtuve Podnieku pludmalē (Ādažos).

• Veikta grants ceļu labošana pie Garkalnes baznīcas, Neļķu ielā,
Klajuma ielā, Aveņu ielā, Rožu ielā, Upes ielā un Parka ielā.

• Veikts asfalta ceļu bedrīšu remonts: Austrumu ielā, Draudzības ielā
un Pirmajā ielā, Kāpas ielā, Pērses ielā, Dadzīšu ielā, Gaujas ielā, uz
Mežaparka ceļa, Iļķenes ceļā, Kāpu ielā, Jaunkūlu ielā, Stapriņu ielā,
Ataru ielā, Sautiņu ielā, pie Lilastes stacijas, Lilastes ielā, Serģu ielā,
Viršu ielā, Dzirnupes ielā, Skautu ielā, Metānu ielā, Vanagu ielā, Cīruļu
ielā, Kļavu ielā, Bērzlapju ielā, Pureņu ielā, Jānīšu ielā un Sproģu ielā.

• Veikta Garciema ceļa nomaļu noņemšana un materiāla piegāde 
remontam, kā arī nomaļu izbūve Kanāla ielā.

• Veikta šķembu seguma izbūve (pirms dubultās virsmas iestrādes)
Gaujmalas ielā, Dārza ielā, Kastaņu ielā un Lazdu ielā.

Īpašumu apsaimniekošana (1)

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 3



• Veikta Rīgas gatves celiņa izbūve 160 m garumā.

• Veikta brauktuves seguma atjaunošana no drupinātā asfalta Žagatu 
ielas krustojumā ar Ūpju ielu, un Upmalas ielas krustojumā ar 
Jūraskrastu ielu.

• Veikta Liepas ielas seguma atjaunošana no dolomīta šķembām un 
frēzētā asfalta 200 m garumā.

• Veikta ātrumvaļņu izbūve L.Azarovas ielā, Skautu ielā, Ūbeļu ielā un
Dzirnupes ielā.

• Mazā Baltezera krastu zonā uzstādītas ūdenstilpes navigācijas 
zīmes..

• SPII uzstādīti 4 kondicionieri (3 grupās un serveru telpā).

• Pašvaldība un biedrība "Peldēt droši" uzstādīja glābšanas riņķus un
informatīvos stendus (7+2) Rīgas jūras līča pludmalēs novada
teritorijā.

Īpašumu apsaimniekošana (2)

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 4



Būtiskākie izsludināti iepirkumi

• ĀVS ēkas B korpusa un savienojuma daļas (C un B) fasādes vienkāršotā atjaunošana.

• Pastaigu takas projektēšana gar Gaujas-Baltezera kanālu.

• Projekta “Maģistrālās veloceļu infrastruktūras būvniecība prioritārajā koridorā Rīga-
Carnikava” un “Mobilitātes punkta infrastruktūras izveidošana Rīgas metropoles areālā
“Carnikava”” projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojums.

• Optiskās datu pārraides nodrošināšana ĀVS.

• Mēbeļu un aprīkojums piegāde Specializētajām darbnīcām (2).

• CKS - divu jaunu pašgājējpļaujmašīnu iegāde operatīvajā līzingā.

• CKS - frēzētā (reciklētā) asfalta piegāde.

Iepirkumi

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 5



Noslēgti nozīmīgākie līgumi, t.sk.:

• Degvielas nodrošinājums pašvaldības iestāžu un darbinieku automašīnām. 

• Operatīvais līzings skolēnu autobusam.

• Transporta pakalpojumi Ādažu sākumskolas skolēnu pārvadājumiem uz peldbaseinu. 

• Ainavu tematiskais plānojums.

• CKS - jumta daļas stikla paketes nomaiņa Ādažu novada Mākslu skolas jumta daļai.

• CKS - jumta seguma remonts pašvaldības ēkai Gaujas iela 33A, Ādaži.

• CKS - siltummaiņa uzstādīšana PII «Riekstiņš».

• CKS - niedru un lēpju pļaušana.

• CKS - skatuves grīdas atjaunošana Ādažu novada kultūras centra Skatītāju zālē.

• CKS - Ādažu centra poldera aizsargdambja bojājumu novēršana.

Līgumi

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 6



Kavēti iepirkumi

• ĀPII «Strautiņš» - ēkas remontdarbi (55 400 EUR) un ieeju piekļuves automatizācija (11 222 EUR).
Iemesls - nav sagatavotas specifikācijas.

• Ventilācijas sistēmu uzturēšana iestādēs, Ādažu pag.(26 297 EUR). Iemesls - nav sagatavota
specifikācija.

• Marķētās degvielas iegāde ēkai Gaujas iela 16 (26 426 EUR). Iemesls - nav sagatavota specifikācija.

• Pašvaldību darbinieku apdrošināšana (150 000 EUR). Iemesls - nav sagatavota specifikācija.

• CKS - darba apģērba un individuālo aizsarglīdzekļu iegāde (citu iepirkumu atkārtotas
izsludināšanas ietekme, jo ap 30 % no iepirkumiem jārīko atkārtoti pretendentu neatbilstības un
specifikāciju trūkumu dēļ).

Cita nozīmīga informācija
• Tiesa atcēla pirkuma līgumu ar SIA «SMW Group» un atzina pašvaldības īpašuma tiesības uz

Sintēzes iela 1, piedzina EUR 10 541,34, un noraidīja pretprasību par žoga un apsardzes
nodrošināšanu īpašumam.

• Tiesa apmierināja pašvaldības prasību par zaudējuma piedzinu no SIA «Būvenergo A» EUR 4997,71.
• IUB atļāva pašvaldībai slēgt līgumu par transporta pakalpojumiem.
• Centrālajā pārvaldē kopā sagatavoti un noslēgti 92 līgumi mēneša laikā.

Kavēti iepirkumi un citas lietas

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 7



Mācību darbs

• KPII un SPII tika veiksmīgi pabeigts kārtējais Akreditācija process.

• CPS nokomplektēja četras 1. klases un uzņēma 80 pirmklasniekus.

• SPII nodrošināja CPII 68 izglītojamo īslaicīgu uzņemšanu CPII darbības pārtraukumā jūlijā.

• KPII nodrošināja ĀPII 37 izglītojamo īslaicīgu uzņemšanu uz ĀPII darbības pārtraukumā jūlijā.

• SPII nodrošināja darbu 6 skolēniem NVA pasākumā „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā”.

• ĀVS saņemti rezultāti centralizētajos eksāmenos (optimālais apguves līmenis 11. klasēs augstāks nekā
valstī vidējais; 12. klasēs līdzvērtīgi valstī noteiktajam vidējam līmenim). Visi skolēni ieguva atestātu par
vidējo izglītību.

Citas aktivitātes

• KPII atjaunoja ārtelpā izveidotā vides objekta «Burtu taka» dēļu celiņa segumu un burtus.

Izglītības darbs

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 8



No 1. jūlija Ādažu novadā ir spēkā nosacījumi:

• palielināts krīzes pabalsta apmērs no 100
EUR līdz 300 EUR personai;

• palielināts GMI slieksnis no 109 EUR uz 125
EUR pirmajai vai vienīgajai personai
mājsaimniecībā un no 76 EUR uz 87,50 EUR
pārējām personām mājsaimniecībā;

• maznodrošinātas mājsaimniecības
ienākumu slieksnis tagad ir 501 EUR pirmajai
vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 351
EUR pārējām personām mājsaimniecībā;

• trūcīgas mājsaimniecības ienākumu slieksnis
tagad ir 313 EUR pirmajai vai vienīgajai
personai mājsaimniecībā un 219 EUR pārējām
personām mājsaimniecībā.

Sociālais darbs

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 9

Dienas aprūpes un rehabilitācijas centrs
“Ādažu Ūdensroze” jūlijā atzīmēja atklāšanas
un klientu uzņemšanas gada jubileju



Būvniecības lietas 
• Saņemti 182 būvniecības lietu iesniegumi. 
• Apsekoti 59 būvobjekti.
• Izsniegtas 30 būvatļaujas.
• Ekspluatācijā pieņemti 30 objekti (nelieli privāti būvobjekkti).

Teritorijas attīstība
• 4. jūlijā notika sanāksme ar Carnikavas iedzīvotājiem un 11.

jūlijā ar Ādažu pilsētas iedzīvotājiem par novada Teritorijas
plānojuma projekta izstrādes jautājumiem, saņemti 12
priekšlikumi.

• Uzsākta 1 lokālplānojuma un 1 zemes ierīcības projekta
izstrāde.

• Publiskai apspriešanai nodoti 2 detālplānojumi un 1
lokālplānojums.

• Apstiprināti 3 detālplānojumi un 5 zemes ierīcības projekti.

Būvniecība un teritorijas
attīstība

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 10



Kultūras dzīves notikumi
• Novada 19 amatierkolektīvu 555 dalībnieki

piedalījās XXVII Vispārējos Dziesmu un XVII
Deju svētkos.

• 14. jūlijā Carnikavas parkā pašvaldība
organizēja zaļumballi.

• 26. jūlijā notiek muzikālais pikniks
Carnikavas parkā kopā ar grupu «Very cool
people» un Paulu Saiju.

Tūrisms un novadpētniecība

• Ap 620 apmeklētāji viesojās 
Novadpētniecības centrā, un 120 – TIC.

• 28. jūnijā TIC sadarbībā ar dabas pētnieku Uvi 
Suško rīkoja dabas izziņas pārgājienu 
«Meklējot ezera lobēlijas Lilastē», piedalījās ap 
50 cilvēki.

Kultūra un tūrisms

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 11



Sacensības

29.jūlijā Garkalnes ciemā 9 reizi notiks ikgadējais Ģimeņu sporta 
festivāls. Publicēts: https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/29julija-
garkalne-jau-devito-reizi-norisinasies-gimenu-sporta-festivals

Sporta un aktīvās atpūtas notikumi

22.jūlijā Ādažu stadionā notika atklātais treniņš, kurā piedalījās 
hokejisti Kaspars Daugaviņš un Mārtiņš Karsums, kā arī kalnu slēpotāji 
Elvis un Lauris Opmaņi. Publicēts: 
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/22-julija-nac-uz-koptreninu-
adazu-stadiona-satiec-k-daugavinu-m-karsumu-un-bralus-opmanus

Cita informācija

• Vējupes pludmalē līdz 27. jūlijam pieejami āra trenažieri. Publicēts: 
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/vejupes-pludmale-no-22-
junija-lidz-27-julijam-bus-pieejami-ara-trenazieri

• Uzfilmēts video ar Kasparu Daugaviņu, ar aicinājumu nodarboties 
ar sportu,. Video ir vairāk kā 20000 skatījumu. Publicēts: 
https://fb.watch/lUMHLVd5x4/

Sports un aktīvā atpūta

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 12

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/29julija-garkalne-jau-devito-reizi-norisinasies-gimenu-sporta-festivals
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/29julija-garkalne-jau-devito-reizi-norisinasies-gimenu-sporta-festivals
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/22-julija-nac-uz-koptreninu-adazu-stadiona-satiec-k-daugavinu-m-karsumu-un-bralus-opmanus
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/22-julija-nac-uz-koptreninu-adazu-stadiona-satiec-k-daugavinu-m-karsumu-un-bralus-opmanus
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/vejupes-pludmale-no-22-junija-lidz-27-julijam-bus-pieejami-ara-trenazieri
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/vejupes-pludmale-no-22-junija-lidz-27-julijam-bus-pieejami-ara-trenazieri
https://fb.watch/lUMHLVd5x4/


• Ādažu VPVKAC sniedza 263 pakalpojumus (114 valsts iestāžu pakalpojumi un konsultācijas, 149
pašvaldības pakalpojumi).

• Carnikavas VPVKAC jūlijā sniedza 106 pakalpojumus (47 valsts iestāžu pakalpojumi un konsultācijas, 59
pašvaldības pakalpojumi).

• Pieprasītākie pakalpojumi: tirdzniecības atļaujas; garāžu nomas līgumu slēgšanas pieteikumi;
līdzfinansējumi BUPS un PPII; “Sabiedrība ar dvēseli 2023” starpziņojumi; gada ienākuma deklarācijas,
pieteikumi izsolei Nēģu svētkiem.

• Pašvaldības lietvedībā reģistrēto dokumentu skaits: 593.
• Mēdiji publicēja 7 ziņas par novadu – par pašvaldības pabalstiem, traģēdiju Carnikavas pludmalē,

glābšanas riņķu uzstādīšanu un «Peldēt droši» nodarbību, zilaļģēm Mazā Baltezera un Ataru ezera
pludmalēs, par jūrā iebraukušo apvidus automašīnu, kā arī par konkursa “Gada būve Latvijā 2022” 4
finālistiem no Ādažu novada.

• Pašvaldības policijas darbs
• reģistrēti notikumi – 487
• uzsākts administratīvā pārkāpuma process – 125
• uzsākts administratīvā pārkāpuma process par pašvaldības SN pārkāpumiem - 64
• lēmumi par CSN noteikumu pārkāpšanu – 176

Klientu apkalpošana, komunikācija 
un sabiedriskā kārtība

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 13



Būtiska un pašvaldībai saistoša informācija

Ministrijas,  uzraugošas un citas institūcijas
• Izglītības kvalitātes valsts dienesta Akreditācijas ekspertu

komisija novērtēja KPII vadītājas Irēnas Kuzņecovas
kompetenci ar vērtējumu «ļoti labi» (15 punkti no 20).

• Pašvaldības 2023. gada publiskais pārskats publicēts šeit:
https://www.adazunovads.lv/lv/pasvaldibas-publiskais-parskats.

• VARAM apturēja Ropažu novada un Ādažu novada sadarbību
plāna izstrādei Garkalnes pagasta pievienošanas Ādažu
novadam jautājumā. Pastāv risks, ka šī jautājuma aizkavēšana
var novilcināt novada teritorijas plānojuma izstrādi un
apstiprināšanu.

• Iepirkumu uzraudzības birojs veic resorisko pārbaudi par
pašvaldības Iepirkumu komisijas lēmumiem Dienas centra
«Ādažu Ūdensroze» telpu aprīkojuma iepirkumā.

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 14

Personāla ziņas

• No darba 
atbrīvots Silvis 
Grīnbergs,
Teritorijas 
plānošanas 
nodaļas 
vecākais 
teritorijas 
plānotājs.

• No darba 
atbrīvots
Guntars 
Subočs, Ādažu 
vidusskolas 
direktores 
vietnieks 
saimnieciskajā 
darbā.

https://www.adazunovads.lv/lv/pasvaldibas-publiskais-parskats


Izpildīti domes lēmumi

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 15



Ilgstošā izpildē esošie domes 
lēmumi

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 16



SIA «Ādažu Ūdens»

Ūdens attīrīšanas stacijā Krastupes ielā 6 un 
attīrīšanas iekārtās Smilgu ielā 28 pašpatēriņam 
tika ierīkotas divas solārās elektrostacijas ar 
kopējo jaudu 140 kW 
(https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sia-
adazu-udens-razosanas-ekas-ieriko-divas-solaras-
elektrostacijas). 

Kapitālsabiedrības

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 17

SIA «Ādažu Namsaimnieks» 
Intensificēja māju apsaimniekošanas procesus 
pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai 
daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai, uz ko pretendē:

• Rīgas iela 10, Carnikava
• Zvejnieku iela 11, Carnikava 
• Atpūtas iela 7, Carnikava

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sia-adazu-udens-razosanas-ekas-ieriko-divas-solaras-elektrostacijas
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sia-adazu-udens-razosanas-ekas-ieriko-divas-solaras-elektrostacijas
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sia-adazu-udens-razosanas-ekas-ieriko-divas-solaras-elektrostacijas


Pašvaldības darba prioritātes augustā

1.  Tradicionālie «Nēģu svētki» Carnikavā 19. augustā

2.  Pašvaldības izglītības iestāžu telpu sagatavošana 
jaunajam  mācību gadam

3.  Carnikavas stadiona rekonstrukcijas pabeigšana

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 18



Paldies par uzmanību!

«Nekas tā neveicina jaunradi, kā kontroles trūkums»
I.Komisare

Finanšu stabilizācijas procesa uzraugs

Prezentācijā tika  izmantoti pašvaldības publicitātes fotoattēli

31.07.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪLIJĀ 19

Iepriekšējie ziņojumi publicēti tīmekļvietnē www.adazunovads.lv sadaļā «Domes sēdes», kā attiecīgās sēdes protokola pielikums.

Šis ziņojums publicēts tīmekļvietnes www.adazunovads.lv galvenās lapas beigās, zem banera «Pašvaldības darbs iepriekšējā mēnesī».

http://www.adazunovads.lv/
http://www.adazunovads.lv/

